
 

                                                  令和２年３月５日 

１、２年生保護者  様 

                                                   大阪市立八阪中学校 

                                                    校 長  田 中  節 

 

卒業式のお知らせ 

 

  早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

  平素は本校教育のために、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申しあげ

ます。 

  さて、今年度の卒業式を、３月１３日（金）に挙行いたします。今年度は、

新型コロナウイルス感染症の感染防止のため、在校生の参列は生徒会のみとい

たします。ご理解・ご協力、お願いいたします。 

つきましては、１、２年生の生徒は、卒業式に参列いたしませんので休みと

なります。自宅での過ごし方など、ご家庭においてご指導いただきますようお

願いいたします。 

 

   

 


